2020 年３月 16 日

各 位

上場会社名   メック株式会社

代表者     代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション室 室長 坂本 佳宏

（TEL 06-6401-8160 ）

（訂正）スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

  当社が本日 15 時に開示いたしました「スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ」につきま

して、「日本語レポート（サマリー版）」および「英文レポート（全文版）」の各リンク設定に不備

がございました。リンクを再設定し、下記のとおり、お知らせいたします。

当社は、投資家とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくため

スポンサードリサーチレポートを発行いたしましたのでお知らせいたします。

当リサーチレポートは、英国ロンドン市に所在する独立系日本株リサーチ会社 Nippon Investment

Bespoke Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com) に作成を依頼しておりますが、当社株への推奨は

一切なく当社のビジネスモデル、業績推移、長期的な展望といったすでに公表されている内容を投資

家の皆様にわかりやすく説明するためのものです。昨今英文によるアナリストレポートが発行されて

おらず、海外投資家への説明を改善させる目的で英文レポートが主体となっています。日本語レポー

トはサマリー版となっております。なお、レポートは以下のリンクからアクセスできます。

日本語レポート（サマリー版）

英文レポート（全文版）

以上

http://www.nippon-ibr.com/
https://www.mec-co.com/ir/library/pdf/tekijikaiji/20200316_5104_report_1.pdf
https://www.mec-co.com/en/ir/library/pdf/tekijikaiji/20200316_5104_report_1.pdf